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Clasificacion Grupos de Edad

OFICIALES

| HALF FESTRIJUMP

619515277
Localidad | JUMILLA Distancia | 1900 | 90000 | 21000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 21 de abril de 2013 Hora publicacién H 15:50:00 ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchnico:VICENTE SANCHEZ Jurado de Competicion VICENTE SANCHEZ
Juez Arbitro: MARIA PINA " JOSE A ESPINOSA
Resp. Clasificaciones: MARIA PINA ! SERGIO PARDO
Datos de la Competicion
Natacion 1900 Ciclismo 90000 Carrera 21000
1 Vueltas 1 Vueltas 4 Vueltas
Temperatura 17 °C Temperatura 17 °C Temperatura 17 °C
INSCRITOS 74  FN | 6 | NF | 4 NP | 3 | pb@ 1
Pos. Natacion Ciclismo Carrera Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria (gt Pos / Tiempo /Vel T1 Pos / Tiempo /Vel T2 Pos / Tiempo /Vel Meta
1 5 RAUL MARTINEZ MARTINEZ  CLUB TRIATLON LORCA ELITE-M 1 1 0:27:30 127 0340 1 2:14:43 40,08 0148 2 1:17:58 343 4:05:39
2 1 GRAHAM BAXTER A.D.RUMBO FIJO-CICLOS C ELITE-M 2 7 0:30:08 1,35 0402 2 2:14:51 40,04 O1:36 15 1:25:13 403 4:15:50
3 2 FRANCISCO GARCIA SOLA CLUB TRIATLON LORCA ELITE-M 3 3 0:27:55 128 03:36 7 2:33:51 3510 O1:39 1 1:17:24 341 4:24:25
4 9 PEDRO MARIA CAMPOY CUENCA CLUB TRIATLON AGUILAS ELITE-M 4 8 0:30:15 136 0317 4 2:30:03 3599 0131 7 1:21:16 352 4:26:22
5 3  FRANCISCO AROCA MARIN CLUB TRIATLON CARAVACA ELITE-M 5 6 0:30:07 135 0320 11 2:35:16 34,78 0107 3 1:18:01 343 4:27:51
6 39 JUAN CARLOS AZORIN MARCO CLUB TRIATLON ARABI-YEC 625-29M 1 19 0:33:39 146 06:36 3 2:29:59 36,00 02:54 6 1:20:58 351 4:34:06
7 37 FERNANDO DOMINGUEZ MORRONDO NO FEDERADO 635-39M 1 18 0:33:32 1,46 07:09 2:31:52 3556 02:22 12 1:22:58 3,57 4:37:53
8 63 FEDERICO MARTINEZ GAUDE X3M 635-39M 2 10 0:30:41 137 0355 15 2:39:00 3396 01:28 13 1:24:13 4,01 4:39:17
9 4 ALFONSO GONZALEZ MAGDALENO C.T.LA DULCE ALTANZA ELITE-M 6 2 0:27:50 1,28 0454 25 2:43:34 33,01 0135 8 1:21:27 3,53 4:39:20
10 22 MANUEL ONORBE ESPARRAGUERA NO FEDERADO 635-39M 3 15 0:32:03 141 0452 14 2:37:59 34,18 0211 11 1:22:43 356 4:39:48
11 8 MIGUEL FcO. LORCA MARTINEZ CLUB TRIATLON LORCA ELITE-M 7 12 0:31:40 140 0331 10 2:35:15 3478 OL10 22 1:29:18 415 4:40:54
12 71 MANUEL VARO DOMINGUEZ SOBRE 2 RUEDAS BIKES G45-499M 1 14 0:31:53 141 0442 6 2:33:40 35,14 01:02 24 1:31:31 421 4:42:48
13 24 MIGUEL FRANCO MURCIA NO FEDERADO 635-39M 4 41 0:38:43 2,02 0614 9 2:35:09 34,81 01:38 9 1:21:32 353 4:43:16
14 13 MABEL GALLARDO GARCIA C.T. DIABLILLOS DE RIVAS ELITE-F 1 11 0:31:18 1,39 0337 22 2:42:52 33,16 01:26 17 1:27:51 4,11 4:47:04
15 35 JULIO CARRERO-BLANCO MARTI TRIALHAMA 635-39M 5 13 0:31:45 140 0417 20 2:42:25 33,25 OL19 18 1:27:56 4,11 4:47:42
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Dif
0:00:00
0:10:11
0:18:46
0:20:43
0:22:12
0:28:27
0:32:14
0:33:38
0:33:41
0:34:09
0:35:15
0:37:09
0:37:37
0:41:25
0:42:03



Pos

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Dorsal Nombre

21
46
30
76
29
41
44
36
25
45
69
66
26
74
75
31
43
20
32
57
7
48
53
34
61
14
72
12
59
55
73
38
51
68
67

AMAW.CONCY

619515277

MANUEL

RUBEN

JOSE MANUEL
MAURIZIO
JOSE LUIS
JUAN

JOSE ANDRES
MIGUEL ANGEL
JAVIER

CARLOS

ROMAN
FRANCISCO ALFO
JOSE MARIA
JUAN ANTONIO
ENRIQUE

JOSE ANTONIO
MIGUEL

VICTOR MANUEL
ALBERTO

JOSE MARIA
GONZALO
FRANCISCO JAVI

FRANCISCO JOSE

DANIEL

RAMON

ANA MARIA
JOSE ANTONIO
RUTH

DAVID

FCO. JAVIER
ROBERTO
EUSEBIO
EDUARDO

JOSE MARTA
JULIO ALBERTO

Apellidos

VARO MARTL

MILLAN OTON
TANNICELLT
MARTINEZ CERDAN
TOMAS LOPEZ
BLEDA ABELLAN
COSIO GARCIA
GARCIA LOPEZ
MARTIN CARO
GARCIA ALVAREZ
MARTINEZ JIMENEZ
MEDINA MILLA
ALVAREZ ORDONEZ
CAMARASA BANO
ALACID MAYOR
RICO CAMPILLO
CANO MOLINA
AGUERO GAY

LOPEZ GARCIA

SANCHEZ MARTIN- MOR

MOLINA MARTINEZ
HERNANDEZ MOLINA
BONACHE OTALORA
TORRO CARCELES
CARRERES TORTOSA
CABALLERO AMOR
VARONA DIAZ
GARCIA GOMEZ
PALMA COBOS
SAURA SAURA
MARTINEZ MENGUAL
GARCIA GUTIERREZ
CARRASCO PONCE
PINERO GABARRON

Club

SOBRE 2 RUEDAS BIKES
IVAN DE LA CRUZ MANJA TRIATLON TORDESILLAS
CLUB TRIATLON CARTAGEN
CLUB TRIATLON CARTAGEN
CLUB TRIATLON AGUILAS
CLUB TRIATLON JUMILLA
A.D. RUMBO FIJO-CICLOS C

A.D. TRIATLON AVILES

Categoria

620-24M
635-39M
645-49M
640-44M
635-39M
640-44M
640-44M
630-34M

TRIATLO GUERRER DE MOIX G20-24M

CLUB EUROPEO DE TRIATLO

NO FEDERADO
BOMBEROS DE MURCIA

CLUB TRIATLON ALMERIA

NO FEDERADO

GRUP ATLETISME MOIXENT

0

CLUB DEPORTIVO BAHIA DE
CLUB TRIATLON ARCHENA

C.D. EL MAZO

CLUB TRIATLON CARAVACA

THE CLUB

CLUB TRIATLON JUMILLA

NO FEDERADO
TRIALHAMA

TRIATLO GUERRER DE MOIX
TRIATLO GUERRER DE MOIX

C.C.BULLAS

C.D.CICLISTA PISUERGA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIALHAMA

CLUB TRIATLON CARTAGEN

C.D.EL MAZO

CLUB TRIATLON CARAVACA

635-39M
630-34M
635-39M
630-34M
630-34M
635-39M
625-29M
635-39M
620-24M
635-39M
635-39M
ELITE-M
635-39M
650-54M
625-29M
640-44M
635-39F
625-29M
ELITE-F
640-44M
640-44M
645-49M
630-34M
635-39M
635-39M
625-29M

Pos.
Cat.
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9
31
33
37
21
40
5
28
53
4
59
50
32
49
47
24
20
61
16
35
46
38
70
25
44
57
45
27
34
48
42
36
39
22
43

Natacion
Pos / Tiempo /Vel

0:30:35
0:36:15
0:36:26
0:37:59
0:33:45
0:38:35
0:30:06
0:35:49
0:40:42
0:30:04
0:42:23
0:40:32
0:36:17
0:40:22
0:39:59
0:35:27
0:33:41
0:42:37
0:32:24
0:36:50
0:39:34
0:38:00
0:53:26
0:35:31
0:39:16
0:41:49
0:39:24
0:35:49
0:36:30
0:40:05
0:39:09
0:37:52
0:38:27
0:34:14
0:39:15

1,37
154
1,55
1,60
1,47
2,02
1,35
153
2,09
1,35
2,14
2,08
155
2,07
2,06
152
1,46
2,15
1,42
1,56
2,05
2,00
2,49
152
2,04
2,12
2,04
153
155
2,07
2,04
1,60
2,01
1,48
2,04

T1

04:42
04:38
04:53
04:38
05:28
05:03
04:11
05:13
05:16
05:24
06:17
05:24
05:24
09:07
05:24
04:31
06:10
06:48
05:47
05:24
06:57
05:53
08:47

05:05
05:14
07:19
04:17
08:12
05:34
08:37
05:13
06:34
06:14
08:12

30
12
19
8
44
23
32
17
18
40
13
31
21
45
33
24
37
28
34
26
50
29
16

36
42
51
55
53
43
38
41
35
48
49

Ciclismo
Pos / Tiempo /Vel

2:46:48
2:37:01
2:41:56
2:35:09
2:53:24
2:43:01
2:47:40
2:40:18
2:41:55
2:52:16
2:37:27
2:46:54
2:42:50
2:55:05
2:47:56
2:43:10
2:51:45
2:46:08
2:48:09
2:44:36
2:57:30
2:46:25
2:40:03

2:51:19
2:52:37
2:57:40
3:05:06
3:00:37
2:52:40
2:51:47
2:52:29
2:49:44
2:56:23
2:57:01

32,37
34,39
33,35
34,81
31,14
33,13
32,21
33,69
33,35
31,35
34,30
32,35
33,16
30,84
32,16
33,09
31,44
32,50
32,11
32,81
30,42
32,45
33,74
0,00

31,52
31,28
30,39
29,17
29,90
31,27
31,43
31,31
31,81
30,62
30,51

T2

01:06
01:42
01:16
01:25
01:42
01:29
01:44
01:42
02:02
02:02
02:23
02:34
02:00
04:31
01:42
01:25
01:37
01:23
01:43
01:53
02:30
01:45
02:01
01:20
01:54
02:05
02:15
01:20
02:23
01:38
03:12
01:22
02:15
02:08
02:00

Carrera

Pos / Tiempo /Vel

14
20
21
37
10
23
29
36
19
32
40
26
46
5
34
50
38
31
47
48
16
44
25
52
41
39
30
33
28
45
43
55
56
54
42

:24:53
:28:56
:29:06
:35:44
122:26
:129:27
:33:55
:35:22
:128:41
:34:40
:38:31
:32:42
:42:58
:20:25
:34:47
:45:52
:37:44
:34:09
144:16
144:28
:27:06
142:20
:32:09
:46:53
:39:20
:38:09
:33:59
:34:44
1:33:35
1:42:31
1:41:00
1:48:50
1:49:00
1:48:00
1:40:56
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4,03
414
415
4,34
3,56
416
4,28
4,32
413
4,30
4,41
4,25
4,54
3,50
4,31
5,02
4,39
4,29
4558
458
4,09
452
4,23
5,05
4,44
4,40
4,29
431
4,27
453
4,49
5,11
5,11
5,09
4,48
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Tiempo
Meta
4:48:04
4:48:32
4:53:37
4:54:55
4:56:45
4:57:35
4:57:36
4:58:24
4:58:36
5:04:26
5:07:01
5:08:06
5:09:29
5:09:30
5:09:48
5:10:25
5:10:57
5:11:05
5:12:19
5:13:11
5:13:37
5:14:23
5:16:26
5:16:50
5:16:54
5:19:54
5:20:37
5:21:16
5:21:17
5:22:28
5:23:45
5:25:46
5:26:00
5:26:59
5:27:24

Dif
0:42:25
0:42:53
0:47:58
0:49:16
0:51:06
0:51:56
0:51:57
0:52:45
0:52:57
0:58:47
1:01:22
1:02:27
1:03:50
1:03:51
1:04:09
1:04:46
1:05:18
1:05:26
1:06:40
1:07:32
1:07:58
1:08:44
1:10:47
1:11:11
1:11:15
1:14:15
1:14:58
1:15:37
1:15:38
1:16:49
1:18:06
1:20:07
1:20:21
1:21:20
1:21:45



Dorsal Nombre

Pos
51 54
b2 64
b3 42
54 49
55 62
56 52
57 70
58 15
59 47
60 1
61 65
62 17
63 60
64 40
65 16
66 58
No Pres
No Pres
No Pres
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Desc

CARLOS
JOSE ANTONIO PENA LOPEZ
FRANCISCO ANTO BAS ESPARZA
JOSE

DAVID

LUIS ALFONSO
GUILLERMO
TANIA ROSA
RUBEN

VANESSA
RAMON

MARTIA ISABEL
ALBERTO JAVIER
SERGIO

LAURA

GABRIEL JESUS MALDONADO ROBLES

56
28
23
50
1
27
33
6

PEDRO MARIA
OSCAR

Apellidos

GONZALEZ NIEBLA

AGUERO GAY
MARTINEZ GARCIA
NEIRA MARTINEZ
BERNAL TEROL
VIVERO PALMER
BELMONTE LARIO
HUESA MORENO
CERDAN DIEZ
ZAPATA

NICOLAS PAZO
TEBAR HERNANDEZ
GARAY BRET

MORALES ROSA
REGALADO GARCIA

FRANCISCO MIG AVILES MARTINEZ

JOSE MARIA
FRANCISCO
JOSE MANUEL
VICENTE JOSE
ALEJANDRO
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REINA SANCHEZ

PEDROSA ALMENDRO
FARINAS DE LA FUEN

ARTERO LOPEZ
JIMENEZ VALVERDE

Club

NO FEDERADO
TRIALHAMA

CLUB TRIATLON FUENTE AL
NO FEDERADO

TRIALHAMA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB EUROPEO DE TRIATLO
CLUB TRIATLON LORCA
CLUB TRIATLON JUMILLA
CLUB DEPORTIVO TRIASPE

NO FEDERADO
TRIALCORCON VILLALKOR
CLUB EUROPEO DE TRIATLO
C.D. EL MAZO

NO FEDERADO

CLUB NATACION PAMPLONA

NO FEDERADO

C.D. EL MAZO

TRIATLO BILLAIRE

3 STYLE TRIATLON

CLUB TRIATLON LORCA

CLUB TRIATLON DE MURCIA

Categoria

635-39M
625-29M
630-34M
630-34M
630-34M
635-39M
625-29M
630-34F
625-29M
ELITE-F
635-39M
645-49F
625-29M
630-34M
635-39F
635-39M
G45-49V
G30-34NV
G35-39V
G35-39V
G25-29V
G30-34NV
G35-39V
ELITE-M

Pos.
Cat.

17

20

54
58
64
51
67
65
66
60
17
30
23
55
63
52
56
68

Natacion
Pos / Tiempo /Vel

0:41:01
0:42:21
0:45:26
0:40:34
0:50:58
0:45:28
0:47:10
0:42:30
0:32:38
0:36:08
0:34:52
0:41:30
0:45:12
0:40:39
0:41:34
0:51:27

0:35:47
0:36:01
0:43:30
0:52:16
00:00:00

2,10
2,14
2,23
2,08
2,41
2,24
2,29
2,14
1,43
154
1,50
2,11
2,23
2,08
2,11
2,42

T1

05:55
06:50
05:01
07:15
05:12
06:46
07:48
07:11
06:58
05:14
06:56
06:21
08:00
07:12
07:05
06:14

57
27
59
39
46
63
52
58
62
60
56
61
54
64
65
47

Ciclismo
Pos / Tiempo /Vel

3:06:47
2:46:03
3:11:40
2:52:04
2:55:39
3:26:59
2:57:54
3:09:27
3:19:44
3:13:54
3:05:06
3:17:27
3:04:07
3:27:12
3:27:51
2:55:54

00:00:00

28,91
3252
28,17
31,38
30,74
26,09
30,35
28,50
27,04
27 85
29,17
27,35
29,33
26,06
25,98
30,70

T2

02:05
01:56
01:41
02:28
02:03
02:21
02:00
02:36
01:40
01:40
02:04
01:48
01:36
02:18
03:37
02:06

Carrera

Pos / Tiempo /Vel

27
60
35
62
53
4
51
49
59
63
64
61
65
57
58
66

1:33:04
1:52:07
1:35:11
1:57:29
1:47:04
1:19:36
1:46:46
1:45:18
1:51:26
1:59:22
2:07:23
1:53:47
2:07:53
1:50:00
1:50:14
2:15:35

4,26
5,20
4,32
5,36
5,06
3,47
5,05
5,01
5,18
5,41
6,04
5,25
6,05
5,14
5,15
6,27

Tiempo
Meta
5:28:52
5:29:17
5:38:59
5:39:50
5:40:56
5:41:10
5:41:38
5:47:02
5:52:26
5:56:18
5:56:21
6:00:53
6:06:48
6:07:21
6:10:21
6:11:16

ACORTAR RECORRIDO
CARRERA A PIE
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Dif
:23:13
:23:38
:33:20
:34:11
:35:17
:35:31
:35:59
1:41:23
1:46:47
1:50:39
1:50:42
1:55:14
2:01:09
2:01:42
2:04:42
2:05:37
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